美郷町歴史民俗資料館指定管理者　様

住　所

電　話

団体名

氏　名

1 利用目的

2 減免の申請理由

3 利用日時

令和　　年　　月　　日　　　　　時　　　分　から　　　時　　　分まで

4 減免を受けたい利用料金（☑してください）

     資料展示室・佐々木毅記念室の入館料金

   体験活動室の利用料金

5 使用人員

人

特定非営利活動法人みさぽーと

１ 使用日時･場所

美郷町歴史民俗資料館指定管理者

理事長　　　戸澤　　勉　　㊞

令和　年　月　日申請のあった美郷町歴史民俗資料館・佐々木毅記念室の利用料を次
のとおり減免します。

上記申請書のとおり
２ 使用料金 免除

美郷町歴史民俗資料館・佐々木毅記念室　利用料減免申請書

令和　　年　　月　　日

次のとおり美郷町歴史民俗資料館の設置及び管理に関する条例第１６条の規定により
利用料の減免を受けたいので申請します。

美郷町歴史民俗資料館・佐々木毅記念室　利用許可証

令和　　年　　月　　日
様